„http://www.mvagreen.pl/” w dniu 11 marca 2020 roku, sporządzone z zachowaniem 
wymogów art. 4022 Kodeksu spółek handlowych, przy czym na dzisiejsze Nadzwyczajne 
Walne Zgromadzenie przybyło osobiście lub jest reprezentowanych czterech 
akcjonariuszy reprezentujących łącznie 79,82 % kapitału zakładowego Spółki, 
posiadających 19.936.000 (dziewiętnaście milionów dziewięćset trzydzieści sześć tysięcy) 
akcji, na które przypada 30.922.000 (trzydzieści milionów dziewięćset dwadzieścia dwa 
tysiące) głosów, przy czym wszyscy przybyli akcjonariusze byli akcjonariuszami Spółki 
w dniu rejestracji uczestnictwa w niniejszym Zgromadzeniu, przez co pomimo faktu, że 
na dzisiejszym Nadzwyczajnym Walnym Zgromadzeniu nie jest reprezentowany cały 
kapitał zakładowy Spółki, Zgromadzenie odbywa się prawidłowo i zdolne jest do

[...]

niesklasyfikowane, ------------------------------------------------------------------------------  
46) PKD 95.11.Z Naprawa i konserwacja komputerów i urządzeń peryferyjnych. -------  

III. KAPITAŁ ZAKŁADOWY 

§10. 

1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 2.497.600 (dwa miliony czterysta dziewięćdziesiąt 
siedem tysięcy sześćset) złotych. ------------------------------------------------------------------ 

2. Kapitał zakładowy Spółki dzieli się na:----------------------------------------------------------- 
1) 1.350.000 (jeden milion trzysta pięćdziesiąt tysięcy) akcji imiennych, 

uprzywilejowanych serii A, o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) 
każda o numerach od 0000001 do 1350000. ---------------------------------------- 

2) 11.636.000 (jedenaście milionów sześćset trzydzieści sześć tysięcy) akcji 
imiennych, uprzywilejowanych serii B, o wartości nominalnej 0,10 zł 
(dziesięć groszy) każda o numerach od 00000001 do 11636000. ---------------- 

3) 6.506.250 (sześć milionów pięćset sześć tysięcy dwieście pięćdziesiąt) akcji 
zwykłych serii C na okaziciela o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) 
każda o numerach od 00000001 do 6.000.000. oraz od 9.600.001 do 
10.106.250. -------------------------------------------------------------------------------- 

3a)  3.600.000 (trzy miliony sześćset tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii C1 
o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda o numerach od 
0000001 do 3.600.000. ------------------------------------------------------------------ 

4) 1.883.750 (jeden milion osiemset osiemdziesiąt trzy tysiące siedemset 
pięćdziesiąt) akcji zwykłych, na okaziciela serii D o wartości nominalnej 0,10 
zł (dziesięć groszy) każda o numerach od 0000001 do 1.883.750. -------------- 

3. Akcjonariuszom przysługuje prawo poboru akcji nowych emisji proporcjonalnie do 
liczby posiadanych akcji.----------------------------------------------------------------------------

[...]

prawem pierwszeństwa.----------------------------------------------------------------------------- 

5. Zarząd jest upoważniony, do podwyższenia w trybie art. 446 § 1 Kodeksu spółek 
handlowych, w ciągu 3 lat, tj. do dnia 16 kwietnia 2015 roku, kapitału zakładowego 
Spółki o kwotę 800.000 złotych (osiemset tysięcy złotych), tj. do kwoty 4.134.000 
złotych (cztery miliony sto trzydzieści cztery tysiące złotych) w drodze emisji 
8.000.000 (osiem milionów) akcji zwykłych na okaziciela Serii E, o wartości 
nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda, realizowanej w ramach subskrypcji 
prywatnej, poprzez złożenie przez Spółkę oferty nabycia akcji w zamian za wkłady